mensal (on-line) para alinhamento/definição de cronograma/análise de hastags.) Caso os 

valores das propostas atuais sejam mantidos, o Conselho autoriza a contratação da SpeedWeb 

(proposta vencedora), pelo período de 12 meses, a um valor de R$ 1.200,00 mensais, ou seja, 

contrato terá valor total de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

Com relação às demandas do setor rural, Aline, solicitou retorno sobre questionamento feito 

por e-mail sobre melhorias de rede para a região de Delfinópolis. Pediu que seja verificada 

necessidade de revisão do procedimento de alteração de rotas rurais, pois tomou conhecimento